Baancompetitie M3 4

Baancompetitie 4 - Haarlem 19-11-2018

Daguitslag masters M3

pos nr
1 94
2 199
3 78
4 79
5 64
6 49
7 43
8 144
9 54
10 9
11 92
12 52
13 88
14 36
15 11
16 147
17 71
18 12
19 22
20 124
21 15
22 42
23 D96
24 57
25 247

naam

Kees Langeveld
Rob van de Merbel
Vincent van Balderen
Bert Bommerson
Sjaak Molenaar
Eric Aarsen

Gerard Ypma
Martin Zuiver

Piet van Rijn

Paul Augustinus
Milan Kracht

Hans van Klaveren
Frans Koeman
Menno Hillebregt
Pim Koeckhoven
Lukas Snoek
Benedikt Overtoom
Leonard Zonneveld
André Romijn
André Broere
Martin Knegt
Martien Salman
Plonie de Koning
Astrid Borst

Fred Molenaar

19-11-2018 23:03:32

woonplaats

Haarlem
Aalsmeer
Hoofddorp
Assendelft
Santpoort-n
Kudelstaart
Haarlem
Kudelstaart
Uithoorn
Noordwijk zh
Haarlem
Noordwijk
Noordwijk
Hillegom
Noordwijkerhout
Aalsmeer
Beverwijk
Nieuw Vennep
Hillegom
Heemskerk
Haarlem
Noordwijk
Ter Aar
Heemskerk
Santpoort-n

sponsor

35rnd 14km 00:22:58uur (gem. 39,4sec) 36,6km/h
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Seizoen: 18-19 Baan masters M3 - Baancompetitie M3 t/m wedstrijd 4 (19-11-2018)

Tussenklassement

pos nr
1 o4
2 199
3 144
4 70
5 64
6 54
7 60
8 40
9 20
10 125
11 79
12 43
13 55
14 237
15 78
16 12
17 145
18 49
19 53
20 98
21 9
2 8
23 92
24 52
25 88
26 219
27 36
28 37
29 11
30 110

Nnaam

Kees Langeveld
Rob van de Merbel
Martin Zuiver
Lucas Bruhl

Sjaak Molenaar
Piet van Rijn

Niels Eekelschot
Erwin Henskes
Michel Hulshof
Stephan Ottenhoff
Bert Bommerson
Gerard Ypma

Luc Paanakker
Kees van Vloten
Vincent van Balderen
Leonard Zonneveld
Pieter de Jong

Eric Aarsen

Mark van Ruiten
Corinne Hogewoning
Paul Augustinus
Miquel Marzabal Galano
Milan Kracht

Hans van Klaveren
Frans Koeman
Marco ten Have
Menno Hillebregt
Jaap de Louw

Pim Koeckhoven
Rein Schiphof

19-11-2018 23:03:32
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Baancompetitie M3 4

Baancompetitie 4 - Haarlem 19-11-2018

Premie uitslagen masters M3

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 94 Kees Langeveld Haarlem
2 144 Martin Zuiver Kudelstaart
3 78 Vincent van Balderen Hoofddorp

19-11-2018 23:03:33 35rnd 14km 00:22:58uur (gem. 39,4sec) 36,6km/h lvanl



Baancompetitie M3 4

Baancompetitie 4 - Haarlem 19-11-2018

Transponderprint  masters M3
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 94 Kees Langeveld 85! 22:58.035 33.922 33.695 0
2 199 Rob van de Merbel 35 22:58.245 32.372 32.372 0
3 78 Vincent van Balderen 35 22:58.435 33.501 33.501 0
4 79 Bert Bommerson 35 22:59.261 33.595 33.595 0
5 49 Eric Aarsen 85 22:59.653 34.387 33.360 0
6 64 Sjaak Molenaar 35 22:59.659 34.824 34.824 0
7 43 Gerard Ypma 35 22:59.892 34.463 34.450 0
8 144 Martin Zuiver 35 23:00.219 34.431 33.367 0
9 54 Piet van Rijn 35 23:00.516 35.859 33.793 0
10 9 Paul Augustinus 35 23:01.429 34.323 34.323 0
11 92 Milan Kracht 35 23:01.433 34.579 34.184 0
12 52 Hans van Klaveren 35 23:01.966 35.296 35.296 0
13 88 Frans Koeman 85 23:02.048 34.361 34.361 0
14 36 Menno Hillebregt 35 23:02.049 35.367 34.933 0
15 11 Pim Koeckhoven 35 23:02.138 34.962 34.803 0
16 147 Lukas Snoek 35 23:02.541 35.003 35.003 0
17 71 Benedikt Overtoom 35 23:02.827 35.036 35.036 0
18 22 André Romijn 35 23:04.862 35.983 35.752 0
19 124 André Broere 35 23:07.508 37.941 35.936 0
20 15 Martin Knegt 35 23:07.748 37.733 36.163 0
21 42 Martien Salman B85 23:.07.777 38.237 35.874 0
22 D96 Plonie de Koning 35 23:09.598 43.559 34.136 0
23 57 Astrid Borst 35 23:17.489 42.321 35.704 0
24 247 Fred Molenaar 35 23:30.544 43.244 35.684 0
25 66 Rick van Geest 34 22:25.800 34.644 34.644 0
26 219 Marco ten Have 34 22:26.336 34.326 34.326 0
27 6 Paul Romijn 33 22:26.012 34.377 34.067 0
28 12 Leonard Zonneveld 27 23:03.218 1:11.710 35.726 0
29 55 Luc Paanakker 23 15:20.603 43.991 35.612 0
30 1 Ronald Baar 17 12:55.400 44.314 37.408 0
31 151 Hans de Koning 13 9:57.028 1:51.964 35.479 0

19-11-2018 23:03:33
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Baancompetitie M3 4
Baancompetitie 4 - Haarlem 19-11-2018

transponders masters M3

Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats sponsor

147 Lukas Snoek Aalsmeer

19-11-2018 23:03:33

transponder
TW-32902
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